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NcTo4yHnK becnepebomnHoro
NnnTaHnga Line-Interactive SNR
LIRT 1000BA/800BT (PF-0.8),
1d:1d (220-240B), 24B (DC)
(2x7AY)

SNR-UPS-LIRT-1000-PS

OnucaHune

JINHENHO-MHTEPAKTUBHLIE NCTOYHUKIN BecnepebonHoro nutaHmna UBIM (UPS) SNR npefHasHayYeHbl A5 3aWnThl
MepcoHasibHbIX KOMMbOTEPOB, Ppabovynx CTaHUWUIA, @ TakK)Xe CEPBEPOB, OCHALLEHHbIX MMMYbCHLIMU 6/10KaMU NMUTaHUS.
Bnaropaps BcTtpoeHHon 6aTapee MBI cnocobeH paboTaTb aBTOHOMHO NpY MOJIHOM NponadaHnmn 31EKTPOCHABXXEHMNS, YTO
Mo3BOJISIET MOJIb30BATEJIO COXPAaHUTb OaHHbIE N KOPPEKTHO 3aBepLLNTb PaboTy onepauoHHON CUCTEMBI.

NBM nmeeT (hyHKLMIO aBTOMAaTUYECKOW perynnpoBkin Hanps>xeHna AVR (Automatic VoltageRegulation) BeinonHsAeMyto
BCTPOEHHbIM aBTOTPaHCHOPMaTOPOM. MNpn OTKIOHEHUN BXOLHOIO HanpsXXeHns oT HOMUHaIbHOro Ha 10%,
aBTOTPaHCHOPMATOP OCYLLECTB/ISET CTYNEHYaTY0 PErysMpoBKY BbIXOAHOIMO HarnpsXXeHUs B CTOPOHY YMEHbLUEHNSA UK
yBenn4yeHus, obecneymBas, TeM caMbiM, CTabUIBHOCTb NUTAaHNUA Harpy3ku. ECam BxogHoe Hanpsi>XeHne BbIXoauT
3anpegensl Anana3oHa AVR, VBT nepeknoyaeTcs Ha paboTy OT BCTPOEHHbIX aKKyMyJISTOPOB, A0 TeX MOp, MOKa BXOAHOEe
Hanps>XeHne He BepHETCSA B AOMYCTUMbIA ANarna3oH peryampoBaHus nin 6atapes He ByoeT MOSHOCTbLIO pa3psiKeHa.
PacluivpeHHbI Anana3oH BXOAHOM0 HaMps»XeHNs CeTu yMeHbLlUaeT 41cno nepexonos VB B pexxum paboTbl oT
AKKYMYNATOPHbIX 6aTapein, 4TO 3Ha4YMTEsIbHO NPOASIEBAET CPOK UX CIYXKObl.

MBM SNR-UPS-LIRT cHab>xeH pyHKLMEN «XONOAHbIA CTapT», MO3BOASAOLWEN NPUHYANTENbHO BKOUYUTL VBT npn
OTCYTCTBUM CeTEBOro Hanps>keHns. UBIN ocHaweH MHOroyHKUMOHanbHbIM XKK-ancnaeem, KOTopbin oTobparkaeT
COCTOSIHME 3N1EKTPUYECKON CETU, YPOBEHb Harpyskm 1 cTeneHb paspsga batapewn.

OcobeHHOCTH:

[ToBbILLIeHNE N MOHMXKeHWe HanpsxeHus AVR;
LLinpokuit grana3oH BXOOHOIO HaMpsH>KeHns;
LinchpoBoi MMKPOMNPOLLECCOPHbIN KOHTPOJIb;
NHOonkaumsa cCoOCTOAHMS OCHOBHbIX peXXuMoB paboTbl UBTT;
Yucroe cnHycompasibHoe Harnps>XeHne Ha BbIXOL4e;
OYHKLUNA «XONIOLAHbIN CTapT»;
MHorodyHkunoHanbHbIN XKK gucnnen;

TensoBas 3awmTa TpaHcopmaTopa;

USB nopT AJ15 MOHUTOPWHT a;

Cnot ona SNMP KapTbl;

3awnTa oT nepesapsanku, rnybokonm pa3psanku;
3almMTa OT KOPOTKOrro 3aMblKaHUA 1 Neperpysok.

Obwume

Tun UBMN Line-interactive
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nag

dopmM-hakTop
MowHocTb (BA)
MowHocTb (BT)
®a3a, BXo4
®a3a, BbIX0

KoadhpunumeHT BbIXOAHOM MoLHOCTK (PF)

BXO,EI,HbIe XapPaKTEPUCTUNKN
BxoaoHoe coegnHeHune
Hanps»>xkeHune Ha Bxoge (B)

YacToTa Ha Bxoge (Iu)

BbIXO,D,Hble XapPaKTEPUCTUKN
dopMa BbIXOLHOIO CUrHana

Tnn v KOINYECTBO BbIXOOHbIX PO3ETOK
Hanps»xeHune Ha Bbixoge (B)

YacToTa Ha Bbixoge (I'y)

AKKYMYNATOPHble DaTapewn
Hanunyune BcTpoeHHbIX AKB
TexHonorua AKb

EmkocTb AKB (Au)

KonnyectBo AKB (LUT)
Hanps»xeHune AKB (B)

Tok 3apsaga AKB (A)

dunsnyeckme xapakTepUCTUKN

Pazmepbl NBM BXLIXI (MM)

Bec UBI, kr

Rack Tower
1000

800

1

1

0,8

PoseTtka C14

162-295 B (AC)
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50/60 'y £10% (aBTOOMpPEOENeHne)

YyncTas cuHyconpa
IEC320C13 x6

200/220/230/240 B

50/60 'y =1% (HacTpaeBaemoe)

ONa

CBUHLOBO-KUC/IOTHbIE

9

2

24

88x440x338

12,6
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