



Источник бесперебойного питания Line-Interactive SNR LIRT 1000ВА/800Вт (PF-0.8), 1ф:1ф (220-240В), 24В (DC) (2x7Ач)

SNR-UPS-LIRT-1000-PS

Описание

Линейно-интерактивные источники бесперебойного питания ИБП (UPS) SNR предназначены для защиты персональных компьютеров, рабочих станций, а также серверов, оснащенных импульсными блоками питания. Благодаря встроенной батареей ИБП способен работать автономно при полном пропадании электроснабжения, что позволяет пользователю сохранить данные и корректно завершить работу операционной системы.

ИБП имеет функцию автоматической регулировки напряжения AVR (Automatic VoltageRegulation) выполняемую встроенным автотрансформатором. При отклонении входного напряжения от номинального на 10%, автотрансформатор осуществляет ступенчатую регулировку выходного напряжения в сторону уменьшения или увеличения, обеспечивая тем самым, стабильность питания нагрузки. Если входное напряжение выходит за пределы диапазона AVR, ИБП переключается на работу от встроенных аккумуляторов, до тех пор, пока входное напряжение не вернется в допустимый диапазон регулирования или батарея не будет полностью разряжена. Расширенный диапазон входного напряжения сети уменьшает число переходов ИБП в режим работы от аккумуляторных батарей, что значительно продлевает срок их службы.

ИБП SNR-UPS-LIRT снабжен функцией «холодный старт», позволяющей принудительно включить ИБП при отсутствии сетевого напряжения. ИБП оснащен многофункциональным ЖК-дисплеем, который отображает состояние электрической сети, уровень нагрузки и степень разряда батареи.

Особенности:

- Повышение и понижение напряжения AVR;
- Широкий диапазон входного напряжения;
- Цифровой микропроцессорный контроль;
- Индикация состояния основных режимов работы ИБП;
- Чистое синусоидальное напряжение на выходе;
- Функция «холодный старт»;
- Многофункциональный ЖК дисплей;
- Тепловая защита трансформатора;
- USB порт для мониторинга;
- Слот для SNMP карты;
- Защита от перезарядки, глубокой разрядки;
- Защита от короткого замыкания и перегрузок.

Общие

Тип ИБП

Line-interactive

Форм-фактор	Rack Tower
Мощность (ВА)	1000
Мощность (Вт)	800
Фаза, вход	1
Фаза, выход	1
Коэффициент выходной мощности (PF)	0,8

Входные характеристики

Входное соединение	Розетка C14
Напряжение на входе (В)	162-295 В (AC)
Частота на входе (Гц)	50/60 Гц ±10% (автоопределение)

Выходные характеристики

Форма выходного сигнала	чистая синусоида
Тип и количество выходных розеток	IEC 320 C13 x 6
Напряжение на выходе (В)	200/220/230/240 В
Частота на выходе (Гц)	50/60 Гц ±1% (настраиваемое)

Аккумуляторные батареи

Наличие встроенных АКБ	Да
Технология АКБ	Свинцово-кислотные
Емкость АКБ (Ач)	7
Количество АКБ (шт)	2
Напряжение АКБ (В)	24
Суммарная емкость (Ач)	7
Ток заряда АКБ (А)	1

Физические характеристики

Размеры ИБП ВхШхГ (мм)	88x440x338
Вес ИБП, кг	14,6

Интерфейсы

Коммуникационный порт	SNMP слот USB
-----------------------	------------------